行政执法协调联络办公室文件

沧开执协联字〔2024〕4 号

沧州经济开发区行政执法协调联络办公室

关于转发调整《全面推行行政执法“三项制度”工

作领导小组》的通知

各科室：

现将调整后《全面推行行政执法“三项制度”工作领导小组》

转发给你们,请认真贯彻落实。

沧州经济开发区行政执法协调联络办公室

2024 年 5 月 5 日

沧州经济
开 发 区

河北沧州经济开发区行政执法协调联络办公室

全面推行行政执法“三项制度”领导小组

组 长： 孙玉贵 主 任

副组长： 曹 飞 副主任

井永振 副主任

仪德敏 二级主办

丁永华 二级主办

刘明宇 二级主办

尹文钊 二级主办

组 员： 路 宽 污水防治室负责人

李永昌 立案室负责人

彭王芳 法规室负责人

毕元刚 交通管理室负责人

李国迎 市政设施管理室负责人

张焜皓 公用管理室负责人

刘月笙 质量安全室负责人

王雪洁 财务审计室负责人

杨 磊 执法一中队负责人

孙希连 卫生管理室负责人

李 峰 园林绿化管理室负责人

李 军 执法二中队队员

张晓洁 智慧城管室负责人

领导小组办公室设在法规室，办公室主任由彭王芳兼任。

河北沧州经济开发区行政执法协调联络办公室

2024 年 5 月 5 日